

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายสะพานข้ามลำเหมืองห้วยก้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขยายสะพานพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ
 ๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ..... กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธา..... กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธา

กรรมการ/เลขานุการ

**แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่**

โครงการ ขยายสะพานข้ามลำเหมือง ห้วยกิ้ง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านหลวง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
ปริมาณงาน ขยายสะพานพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.00 ตารางเมตร
ผู้ประมาณราคา นายรัชชัย เครือแก้ว

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคา ทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย X F _N | ค่างานต้นทุนเป็นเงิน |
|---------------------------------------|---|--------|-------|--------------|------------------|----------------|----------------------------------|----------------------|
| ราคาบัญชีตัวเลข 33.64 บาท/ลิตร | | | | | | | | |
| 1 | งานรื้อถอนคอนกรีตสะพาน คสล. เดิม | 6.00 | ตร.ม. | 120.27 | 721.59 | 1.2799 | 153.93 | 923.56 |
| 2 | งานดินถมอัดแน่น | 9.74 | ลบ.ม. | 339.61 | 3,307.80 | 1.2799 | 434.67 | 4,233.65 |
| 3 | พรวนหน้าบรองพื้น | 1.43 | ลบ.ม. | 253.81 | 362.31 | 1.2799 | 324.85 | 463.72 |
| 4 | คอนกรีตหยาบ | 0.54 | ลบ.ม. | 1,849.40 | 998.68 | 1.2799 | 2,367.05 | 1,278.21 |
| 5 | คอนกรีต ค.2 | 7.86 | ลบ.ม. | 2,120.96 | 16,666.50 | 1.2799 | 2,714.62 | 21,331.45 |
| 6 | เหล็กเสริม | | | | | | | |
| | - RB Ø 9 มม. | 273.62 | กก. | 24.24 | 6,633.73 | 1.2799 | 31.03 | 8,490.51 |
| | - DB Ø 12 มม. | 271.92 | กก. | 22.98 | 6,247.88 | 1.2799 | 29.41 | 7,996.66 |
| 7 | สวนผูกเหล็ก | 18.51 | กก. | 34.42 | 637.21 | 1.2799 | 44.05 | 815.57 |
| 8 | งานไม้แฉง | 36.94 | ตร.ม. | 407.36 | 15,047.70 | 1.2799 | 521.37 | 19,259.55 |
| 9 | ตะแกรงเหล็ก wiremesh @ 0.20 m.# | 9.40 | ตร.ม. | 29.44 | 276.74 | 1.2799 | 37.68 | 354.20 |
| 10 | Clearing And Grubbing | 38.40 | ตร.ม. | 3.76 | 144.38 | 1.2799 | 4.81 | 184.79 |
| 11 | Side Ditch Lining Type III Mortar Rip - Rap | 128.40 | ตร.ม. | 215.86 | 27,716.25 | 1.2799 | 276.28 | 35,474.03 |
| รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | 78,760.77 | | | 100,805.90 |
| คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | | | | 100,000.00 |

คณะกรรมการกำกับราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1288/2567 ลง ณ วันที่ 10 ตุลาคม 2567 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2567

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ ฯ
 (สุธี สกุลทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายรัชชัย เครือแก้ว)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ
 เมื่อวันที่ **21 พ.ย. 2567**
 ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ
 ลงชื่อ ลงชื่อ อนุมัติ
 (นายจักรคำ หวันแดง)
 นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง